
 
 

POSTANOWIENIE NR 104/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Platerówka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Platerówce.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 104/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Emilii Plater w Platerówce, 

Platerówka 213, 59-816 Platerówka: 
 

1. Mariola Lidia Antoniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Włosień 

2. Jolanta Borczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Grabiszyce Dolne 

3. Adrian Andrzej Dowhaluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Platerówka 

4. Marta Dowhaluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Platerówka 

5. Agnieszka Aneta Russ-Solecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Sulików 

6. Mirosław Edward Telega, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Platerówka 

7. Maja Florencja Urbańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Platerówka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Emilii Plater w Platerówce, 

Włosień 207, 59-816 Platerówka: 
 

1. Stanisław Franciszek Głowacz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Włosień 

2. Anna Gret, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Rudzica 

3. Jacek Mirosław Miedziński, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włosień 

4. Paweł Krzysztof Pasiukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Włosień 

5. Iwona Strażnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zalipie 

6. Angelika Małgorzata Świder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Włosień 

7. Agnieszka Monika Tołwińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

 

 


